Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 8 «Огонёк»

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

От  «31» августа 2023г.                                                                          №_______

«О назначении ответственного

за аттестацию педагогических кадров

в МБДОУ д/с №8 «Огонёк»»

В соответствии с приказом Минобразования РФ «Об утверждении

Положения о порядке аттестации педагогических и руководящих работников

государственных и муниципальных образовательных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить:

Косенко Екатерину Александровну – старшего воспитателя,  ответственной

за аттестацию педагогических кадров в 2023-2024 учебном  году.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                    Я.В. Купрякова

Ознакомлена и согласна:

Дата                                            ______________                        /Е.А.Косенко/

                                                          подпись

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 8 «Огонёк»

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

От  «31» августа 2023г.                                                                          № _____

«О создании  аттестационной комиссии

в МБДОУ д/с №8 «Огонёк» в 2023 – 2024   году»

В соответствии с порядком проведения аттестации педагогических

работников организацией, осуществляющих образовательную деятельность

утвержденным приказом МОН РФ от 07.04.2014г №276 «Об утверждении

порядка проведения аттестации педагогических работников организацией,

осуществляющих образовательную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав аттестационной комиссии на 2023-2024 учебный год:

Председатель аттестационной комиссии:

Косенко Екатерина Александровна – старший воспитатель, высшая

квалификационная категория.

Заместитель аттестационной комиссии:

Гревцова Марина Сергеевна – воспитатель, председатель профсоюзной

организации МБДОУ д/с №8 «Огонёк».

Члены комиссии:

Андриенко Валентина Александровна – музыкальный руководитель,

высшая квалификационная категория.

Могильникова Людмила Викторовна – воспитатель, высшая

квалификационная категория.

Грунина Татьяна Александровна – воспитатель, высшая

квалификационная категория.

Нечаева Ирина Николаевна – воспитатель – первая квалификационная

категория, уполномоченный по охране труда.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                    Я.В. Купрякова

Ознакомлены и согласны: ______________                        /Е.А.Косенко/

                                              ______________                        /М.С. Гревцова/

                                              ______________                        /В.А.Андриенко/

                                              ______________                       /Л.В.Могильникова/

                                              ______________                        /Т.А.Грунина/

                                              ______________                        /И.Н. Нечаева/

		2023-11-13T22:12:24+0300
	МБДОУ д/с №8 "Огонёк"

		2023-11-13T22:12:44+0300
	МБДОУ д/с №8 "Огонёк"